АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОЩИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛЖСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июня 2019 года № 32

О создании комиссии по оценке условий безопасности детей в местах массового отдыха, скопления, досуга, развлечения детей и семей с детьми на территории городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области
В соответствии с проведением Всероссийской акции «Безопасность детства – 2019», руководствуясь Уставом городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области, Администрация городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по оценке условий безопасности детей в местах массового отдыха, скопления, досуга, развлечения детей и семей с детьми на территории городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области согласно Приложению к настоящему Постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы городского поселения Рощинский

Заместитель Главы администрации                                                               В.Н. Горбаченко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к Постановлению Администрации городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области
от 24.06.2019 № 32
СОСТАВ

комиссии по оценке условий безопасности детей в местах массового отдыха, скопления, досуга, развлечения детей и семей с детьми на территории городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области
Председатель комиссии:
- заместитель Главы администрации городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области Горбаченко В.Н.
Члены комиссии:
- специалист 1 категории администрации городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области Семина М.И.
- специалист 1 категории администрации городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области Калмыкова В.Г.

- командир ДНД городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области Огородников Ю.П. (по согласованию).